

Q8 Værksted, Jens Chr. Andersen ApS

Jorden Rundt 2, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 14 93 86 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Jens Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q8 Værksted, Jens Chr. Andersen ApS Jorden Rundt 2 7200 Grindsted
	Hjemmeside: www.jca-biler.dk
	CVR-nr.: 14 93 86 05
	Stiftet: 13. marts 1991
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Andersen Morten Lykkegaard Andersen Michael Lykkegaard Andersen
Direktion	Jens Christian Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af servicestation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.557 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	196.294	559.214
1 Personaleomkostninger	-370.711	-367.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.582	-64.409
Driftsresultat	-238.999	127.474
Andre finansielle indtægter	3.630.585	1.603.296
Øvrige finansielle omkostninger	-110.401	-1.229.818
Resultat før skat	3.281.185	500.952
Skat af årets resultat	-724.627	-113.298
Årets resultat	2.556.558	387.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.499.358	331.154
Disponeret i alt	2.556.558	387.654

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.490.712	2.555.058
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.490.712</u>	<u>2.555.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.490.712</u>	<u>3.555.058</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Andre tilgodehavender		3.714	123.383
Periodeafgrænsningsposter		2.307	2.157
Tilgodehavender i alt		<u>68.521</u>	<u>125.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.971.347	32.007.407
Værdipapirer i alt		<u>34.971.347</u>	<u>32.007.407</u>
Likvide beholdninger		2.505.607	2.316.653
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.545.475</u>	<u>34.449.600</u>
Aktiver i alt		<u>41.036.187</u>	<u>38.004.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	249.932	249.932
Overført resultat	38.671.597	36.172.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>38.978.729</u>	<u>36.478.671</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	625.400	638.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>625.400</u>	<u>638.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Selskabsskat	633.333	51.476
Anden gæld	798.725	836.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.058	887.687
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.058</u>	<u>887.687</u>
Passiver i alt	<u>41.036.187</u>	<u>38.004.658</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	249.932	35.841.085	55.300	36.146.317
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.154	56.500	387.654
Egenkapital 1. januar 2021	249.932	36.172.239	56.500	36.478.671
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.499.358	57.200	2.556.558
	249.932	38.671.597	57.200	38.978.729

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	364.864	362.507	
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.847</u>	<u>4.824</u>	
	<u>370.711</u>	<u>367.331</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.163.927</u>	<u>22.870.655</u>	<u>402.204</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>149.352</u>	<u>251.810</u>	<u>-7.493</u>
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt vedrørende bortforpagtning af servicestationen, der fra udlejers side tidligst kan opsiges pr. 31/12 2029.			
